
1 
 

 

 

Uchwała Nr 704/XLIX/2018 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Lesznowola. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
 

W uchwale Nr 492/XXXIV/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesznowola (Dz. Urzęd. 
Woj. Maz. z 2017 r., poz.7384), zmienionej uchwałą Nr 519/XXXVI/2017 Rady Gminy Lesznowola z 
dnia 25 października 2017 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 10069), wprowadza się 
następującą zmianę: 
 

 
w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„2.  Odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, w tym 

       odpady zielone: 
 

a) 2 razy w miesiącu dla wszystkich rodzajów nieruchomości zamieszkałych; 
 

b)  2 razy w tygodniu - odpady żywnościowe z prowadzonych przez Gminę Lesznowola 
szkół i przedszkoli, w których prowadzone jest żywienie zbiorowe. 

 
♦ Z zastrzeżeniem, że odpady zielone są odbierane w okresie od dnia 1 kwietnia do dnia 

 30 listopada”. 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 



2 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 
 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Lesznowola Nr 492/XXXIV/2017 (Dz. Urzęd. Woj. 
Maz. z 2017 r., poz.7384), zmienionej uchwałą Nr 519/XXXVI/2017 (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
z 2017 r. r., poz.10069) ma na celu dostosowanie zapisu w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Lesznowola, w części dotyczącej częstotliwości odbioru 
poszczególnych frakcji odpadów. Zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów 
żywnościowych (zlewek) z publicznych placówek szkolnych i przedszkolnych z terenu 
Gminy Lesznowola, w których prowadzone jest żywienie zbiorowe ma na celu umożliwienie 
utrzymania obowiązujących standardów sanitarnych i porządkowych dla tego typu placówek. 
Projekt uchwały został zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Piasecznie. 

 
 
 
 
 

 


